8. ปริมาณงานและประมาณการค่าใช้จ่าย  
      พ้ืนที่ดำเนินงาน ส.ป.ก.จังหวัด จำนวนทั้งสิ้น 53 จังหวัด โดยสนับสนุนกล้าพันธุ์สมุนไพร 53 จังหวัด 

สนับสนุนโรงอบฯ 25 จังหวัด (จำนวน 38 แห่ง กลุ่มเกษตรกร จำนวน 38 กลุ่ม) รวมทั้งสิ้น 540 ราย 
รวมวงเงินทั้งสิ้น 25,962,500 บาท (ยี่สิบห้าล้านเก้าแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

8.1 เงินงบประมาณ จำนวน 17,176,500 บาท (สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
     8.2 เงินนอกงบประมาณ (เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม) จำนวน 8,786,000 บาท 

(แปดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียด ดังนี้  

รายการ 
เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วงเงินทั้งสิ้น 

17,176,500 บาท 8,786,000 บาท 25,926,500 บาท